Протокол № 1

заседания группы по противодействию коррупции в Госкомитете по архитектуре и градостроительству Чеченской Республики

30. 11. 2010 года	          г. Грозный

Председатель :

руководитель группы,  1 - ый Заместитель Председателя Госкомитета Заурбеков Ю.Д.;

Присутствовали члены группы:
· Батукаев Н.Э.
· Вахидова Т.А.
· Заурбеков Я. Ю.

Повестка дня:
1. Разработка плана мероприятий по противодействию коррупции в Государственном комитете по архитектуре и градостроительству Чеченской Республике.
2. Порядок представления отчета о работе проводимой Госкомитетом по противодействию коррупции.

Выступили: рук - ль группы Заурбеков Ю.Д.

Решили:

1. Во исполнение Национального плана противодействию коррупции от 31.06.2008 г. № Пр - 1568 и Указа Президента Чеченской Республики от 25 сентября 2008 г. №300 «О мерах по противодействию коррупции в государственных органах Чеченской Республики», разработать план мероприятий с учетом специфики работы Госкомитета (ответств. Батукаев Н.Э., срок - до конца текущего года).
2. Для обсуждения текущих вопросов, каждое полугодие, проводить заседание группы по противодействию коррупции

Председатель                    Заурбеков Ю.Д.
Секретарь                     Вахидова Т. А.